



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 31 grudnia 2013 r.

INFORMACJA PRASOWA

Wpłynęła opinia finansowo - księgową w śledztwie dot. Amber Gold.

Dzisiaj do Prokuratury Okręgowej w Łodzi wpłynęła opinia finansowo – księgową opracowaną przez Ernst & Young Audyt Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. (dawniej Ernst & Young Audit Spółka z o. o.), na potrzeby śledztwa przeciwko małż. Katarzynie i Marcinowi P.

Ernst & Young jest jednym ze światowych liderów w zakresie audytu, doradztwa podatkowego, biznesowego oraz transakcyjnego.

Nad powierzoną opinią pracowało łącznie 28 ekspertów powołanej firmy. Ukończona została w uzgodnionym terminie, a więc do dnia 31 grudnia 2013r.

Zawiera się na 234 stronach. W najbliższym okresie będzie przedmiotem wnikliwej analizy prokuratorów prowadzących śledztwo.

Została ona zlecona z uwagi na konieczność przeprowadzenia kompleksowej analizy finansowo – ekonomicznej Amber Gold spółki z o. o., a zwłaszcza ustalenia faktycznych źródeł finansowania jej działalności, sposobu i poziomu osiągniętych przez nią zysków, jak również struktury ponoszonych wydatków. Niezbędne było także przeanalizowanie przepływów finansowych, pomiędzy spółkami wchodzącymi w skład tzw. grupy Amber Gold.

Pracując nad opinią eksperci zapoznawali się z aktami, na które aktualnie składa się kilkanaście tysięcy tomów. Uczestniczyli w realizowanych przesłuchaniach. Wnikliwie prześledzili transakcje na ponad 250 rachunkach bankowych, zwłaszcza należących do Amber Gold spółka z o. o., PST S.A i innych spółek grupy, a także

Marcina i Katarzyny P. Przeanalizowali niezwykle obszerną, zabezpieczoną w śledztwie dokumentację finansowo - księgową, w szczególności dotyczącą lokat, pożyczek oraz dane elektroniczne zabezpieczone z serwerów Amber Gold sp. z o.o. i komputerów przenośnych pracowników spółki.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania